
VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIESIMO BEI TAISYMO POREIKIO

NUSTATYMO IR DARBŲ PROGRAMŲ PARENGIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024-12-03 Nr. 2

Šakiai

Posėdis įvyko 2024 m. gruodžio 3 d. 14.00 val.

Posėdžio pirmininkas Egidijus Peleckis, Šakių rajono savivaldybės (toliau – savivaldybė) vicemeras,

komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorius Martynas Remeikis, savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus

vedėjas.

Dalyvauja: komisijos nariai: Remigijus Dumčius, savivaldybės administracijos Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiasis specialistas, Romas Pukinskas, savivaldybės

tarybos narys, Giedrius Pulokas, savivaldybės tarybos narys, Aušra Slidziauskienė, savivaldybės

administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė, Dalius Jasevičius, savivaldybės

administracijos Šakių seniūnijos seniūnas, Edgaras Pilypaitis, savivaldybės tarybos narys.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio sekretoriaus skyrimo.

2. Dėl Šakių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo,

kapitalinio ar paprastojo remonto darbų 2025–2027 metų prioritetinio objektų sąrašo patvirtinimo.

3. Dėl Šakių rajono savivaldybei planuojamų perduoti valstybinių kelių sąrašo svarstymo.

1. SVARSTYTA. Posėdžio sekretoriaus skyrimo klausimas.

Komisijos pirmininkas pasiūlė komisijos posėdžio sekretoriumi skirti Martyną Remeikį.

NUTARTA. Skirti Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo bei taisymo poreikio nustatymo ir

darbų programų parengimo komisijos posėdžio sekretoriumi Martyną Remeikį.

Balsavo: Pritarta bendru sutarimu. Egidijus Peleckis – „už“, Martynas Remeikis – „už“,

Remigijus Dumčius – „už“, Romas Pukinskas – „už“, Giedrius Pulokas – „už“, Aušra Slidziauskienė

– „už“, Dalius Jasevičius – „už“, Edgaras Pilypaitis – „už“.
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2. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo,

rekonstravimo, kapitalinio ar paprastojo remonto darbų 2025–2027 metų prioritetinio objektų sąrašo

patvirtinimo klausimas.

Komisijos pirmininkas Egidijus Peleckis pristatė Šakių rajono savivaldybės vietinės reikšmės

kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, kapitalinio ar paprastojo remonto darbų 2025–2027 metų

prioritetinį objektų sąrašą (toliau – prioritetinis sąrašas).

Martynas Remeikis pažymėjo, kad prioritetinis sąrašas sudėliotas pagal Šakių rajono seniūnijų

seniūnaičių sueigų pateiktus protokolinius sprendimus.

Komisijos pirmininkas pažymėjo, kad žvyrkelių žvyravimas į objektų sąrašus nėra traukiamas,

kadangi lėšos žvyravimui bus numatytos biudžete.

Edgaras Pilypaitis sakė, kad prioritetų sąraše numatytas projektavimas, o darbų kai kuriose

pozicijose visai nėra.

Komisija diskutavo dėl projektavimo ir darbų poreikio numatymo objektų sąraše.

Komisijos pirmininkas pasiūlė komisijai vertinti, kad jei yra numatytas projektavimas vienais

metais, tai asfaltavimo darbai turėtų būti numatyti kitais metais arba vėliausiai atlikti, praleidžiant

vienerius metus.

Komisija diskutavo dėl Barzdų seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, pakeitimų nebuvo.

Komisija diskutavo dėl Gelgaudiškio seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti

šie pakeitimai:

Kranto g,. Gelgaudiškio mieste, pasiūlyta projektavimo darbus numatyti 2025 m., kadangi

gatvė tankiai apgyvendinta ir atsižvelgiant į ankstesnių metų prioritetinį sąrašą.

Smėlio g., Gelgaudiškio mieste, projektavimo darbus numatyti 2025 metais.

Komisija diskutavo dėl Griškabūdžio seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti

šie pakeitimai:

Sodybų g., Griškabūdžio mstl., numatytus asfaltavimo darbus perkelti į 2027 m., atsižvelgiant į

 planuojamas lėšas ir priimtą sprendimą nenukelti darbų po projektavimo daugiau kaip 1 metus.

Komisija diskutavo dėl Kidulių seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Lauko g., Voverių k., asfaltavimo darbus nukelti į 2027 metus.

Aušros g., Šiaudinės k., atkarpos numatytus asfaltavimo darbus nukelti į 2028 metus ir šiame

prioritetiniame sąraše nenurodyti, tačiau įtraukti į kitais 2025 metais tvirtinamą prioritetinį sąrašą,

kuriame jau bus planuojami darbai ir 2028 metams.
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Komisija diskutavo dėl Kriūkų seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Sutkų kaimo kelio, vedančio link restauruojamos bažnyčios, numatytus asfaltavimo darbus

nukelti į 2027 metus.

Pušyno g., Kriūkų k. asfaltavimo darbus atšakoje į ambulatoriją numatyta atlikti kartu su

projektavimu 2026 metais.

Patikslinti preliminarią seniūnijai numatytų darbų atlikimo kainos sumą.

Komisija diskutavo dėl Kudirkos Naumiesčio seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo

atlikti šie pakeitimai:

Liepų g., Tarpučių I k. numatyti projektavimą 2025 m., o darbus 2027 metais.

Baltkalnio g., Kudirkos Naumiesčio m. numatytus projektavimo darbus nukelti į 2026 metus.

Aukspirtos g. dalies, Saulėtekio g., Beržyno ir Lauko gatvių numatytus projektavimo darbus

perkelti 2026 m., o asfaltavimo darbus atlikti 2027 m.

Prie Beržų g. Totorviečių k. pridėti ir Pentos g., jas projektuoti 2026 metais.

Tiesos g., Kudirkos Naumiesčio m. numatytus projektavimo darbus perkelti į 2026 metus.

Naujai įtrauktos Alyvų g., Totorviečių k. nuo kelio Nr. 3809 iki gyvenvietės numatytus

projektavimo darbus perkelti į 2027 metus.

Išbraukti Kaštonų g., Tarpučių I k. kelią iš prioritetinio sąrašo.

Komisija diskutavo dėl Lekėčių seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Pamiškio g., Jančių k. projektavimo darbus nukelti į 2027 metus.

Kaštono g., skersgatvio Lekėčių mstl. projektavimo darbus nukelti į 2027 metus.

Ateities g., skersgatvio Lekėčių mstl. projektavimo darbus nukelti į 2027 metus.

Komisija diskutavo dėl Lukšių seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Topolių g. atkarpos Lukšių mstl. remonto darbus numatyti 2027 metais.

Išbraukti siūlomą kelią Liepalotai – Stalioriai nuo kelio Nr. 140 iki Sodybų g., numatyti šį kelią

tolimesnėje ateityje.

Patikslinti preliminarios darbų kainos nurodytas sumas, pagal komisijos sutartus įkainius,

kapitalinio remonto kvadrato kaina 60 Eur, paprastojo remonto darbų kvadrato kaina 40 Eur,

projektavimo darbų kaina 20 tūkstančių eurų. 

Komisija diskutavo dėl Sintautų seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Patikslinti preliminarią darbų atlikimo kainą.
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Komisija diskutavo dėl Slavikų seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Išbraukti siūlomą kelią Būtviliškiai –Juškakaimiai dėl per didelio kelio asfaltavimo atstumo ir

mažo eisme dalyvaujančių transporto priemonių skaičiaus šiame kelyje, siekiant prioritetą suteikti

gyvenvietėms, esančioms miestų ir gyvenamųjų vietovių centruose. 

Išbraukti kelią Juškakaimiai–Šilgaliai dėl per didelio kelio asfaltavimo atstumo ir mažo eisme

dalyvaujančių transporto priemonių skaičiaus šiame kelyje. 

Komisija diskutavo dėl Sudargo seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti šie

pakeitimai:

Pajotijo g., Rociškių k. numatytus projektavimo darbus nukelti į 2026  metus, o darbus į 2027

metus.

Kalno g., Sudargo mstl. remonto darbus nukelti į 2027 metus.

Komisija diskutavo dėl Šakių miesto seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti

šie pakeitimai:

Mokyklos g., Gotlybiškių k. atkarpos link bendrovės paprastojo remonto darbus atlikti 2025

metais.

Bažnyčios g., Šakių mieste paprastojo remonto darbus atlikti 2025 metais.

Nepriklausomybės g., Šakių mieste paprastojo remonto darbus atlikti 2025 metais.

Sodų g., Šakių mieste paprastojo remonto darbus atlikti 2025 metais.

Alyvų ir Pušų g., Duobiškių k. projektavimo darbus numatyti 2025 metais, darbus 2026 metais.

Degučių g., Giedručių k. projektavimą palikti 2025 metais, asfaltavimo darbus pradėti 2027

metais.

Lauko g., Giedručių k. nuo Draugystės g. iki Ūkininkų g., asfaltavimo darbus numatyti 2027

metais.

Ateities g., Giedručių k. nuo Draugystės g. iki Ūkininkų g., projektavimą palikti 2025 metais,

asfaltavimo darbus atlikti 2027 metais.

Šiaurės g. skersgatvio, Šakių mieste projektavimo darbus palikti 2025 metais, asfaltavimo

darbus numatyti 2027 metais.

Žalgirio g., Šakių mieste pėsčiųjų tako projektavimo darbus numatyti 2026 metais.

Augustavos g., Girėnų k. projektavimo darbus numatyti 2025 metais, asfaltavimo darbus

numatyti atlikti 2027 metais.

Komisija diskutavo dėl Žvirgždaičių seniūnijos prioriteto sąraše nurodytų kelių, buvo atlikti

šie pakeitimai:

Kelio Vyžpiniai – Janukiškiai projektavimo darbus nukelti į 2027 metus.
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Edgaras Pilypaitis dėl didelio užimtumo posėdyje ilgiau nedalyvavo.

Komisijos pirmininkas Egidijus Peleckis pasiūlė pritarti prioritetiniam sąrašui su visais

komisijos priimtais pakeitimais. 

NUTARTA. Pritarti prioritetiniam sąrašui su komisijos priimtais pakeitimais ir teikti

savivaldybės tarybai patvirtinti.

Balsavo: Pritarta bendru sutarimu. Egidijus Peleckis – „už“, Martynas Remeikis – „už“,

Remigijus Dumčius – „už“, Romas Pukinskas – „už“, Giedrius Pulokas – „už“ (nusišalino nuo Miško

g., Giedručiai svarstymo), Aušra Slidziauskienė – „už“, Dalius Jasevičius – „už“, Edgaras Pilypaitis

– nedalyvavo balsavime (išvyko).

3. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybei planuojamų perduoti valstybinių kelių sąrašo

apsvarstymas.

Komisijos pirmininkas Egidijus Peleckis pristatė komisijai kelius, kuriuos AB „Via Lietuva“

norėtų perduoti Šakių rajono savivaldybei.

Komisija diskutavo dėl kelių perėmimo.

Giedrius Pulokas kalbėjo, kad jei savivaldybė ketina perimti AB „Via Lietuva“ bent mažą dalį

siūlomų kelių, juos turėtų kapitališkai suremontuoti ir perduoti geros kokybės.

Komisijos Pirmininkas Egidijus Peleckis sakė, kad ketinamų perduoti kelių sąrašą turėtų

apsvarstyti Šakių rajono savivaldybės kolegija.

NUTARTA. Pateikti Šakių rajono savivaldybės kolegijai apsvarstyti siūlomų perduoti kelių

sąrašą.

Balsavo: Pritarta bendru sutarimu. Egidijus Peleckis – „už“, Martynas Remeikis – „už“,

Remigijus Dumčius – „už“, Romas Pukinskas – „už“, Giedrius Pulokas – „už“, Aušra Slidziauskienė

– „už“, Dalius Jasevičius – „už“, Edgaras Pilypaitis – nedalyvavo balsavime (išvyko).

Prie protokolo PRIDEDAMA. Prioritetinis sąrašas, kompiuterinis failas.

Komisijos pirmininkas Egidijus Peleckis

Komisijos sekretorius Martynas Remeikis



Eil.

Nr.

Objektas

(gatvės, kelio pavadinimas)
2025 2026 2027

Preliminarus

kiekis, m
2

Preliminari kaina,

tūkst. Eur

Kelio vieta

žemėlapyje

(URL)

Barzdai

1  Baltrušių k., Lauko g. Nr. Bal-2 darbai 426,00 45,56 Bal-2

2  Bažnyčios g., Barzdai Nr. B-III-33 proj. darbai 2430,00 165,80 B-III-33

3
Ambrasų k., gyvenvietės (kelio Nr. B-II-22) atkarpa

nuo gyvenvietės pradžios iki paskutinio namo
proj. 2 835,00 20,00 B-II-22

231,36

Gelgaudiškis

1
Gelgaudiškio m. Nemuno g. Nr. Gel-14 atkarpoje ir

Skaistakaimio k. Nemuno g. Nr. Ska-2 atkarpoje
 darbai 6 335,00 60,00 Gel-14

2  Gelgaudiškio m., Miško g. Nr. Gel-12 darbai 3 744,00 224,64 Gel-12

3 Gelgaudiškio m., Lauko g. Nr. Gel-10  darbai 2 100,00 140,00 Gel-10

4 Gelgaudiškio m., Tylos g. Nr. Gel-22  darbai 1 288,00 101,00 Gel-22

5 Gelgaudiškio m., Kranto g. Nr. Gel-9 proj. darbai 711,00 62,66 Gel-9

6  Daukantiškių k., Liepų g. Nr. Dau-3 proj. 1 960,00 20,00 Dau-3

7 Gelgaudiškio m., Smėlio g. Nr. Gel-18 proj. darbai 1 235,00 94,10 Gel-18

8
Skaistakaimio k., Nemuno g. Nr. Ska-2 atkarpa iki

valstybinio kelio Nr. 3807
proj. 11 000,00 20,00 Ska-2

9 Sodų g., Gelgaudiškio m. Nr. Gel-19 proj. 4895,00 20,00 Gel-19

742,40

Griškabūdis

1 Griškabūdžio mstl., Mokyklos g. Nr. Gri-9 darbai 639,00 25,00 Gri-9

2 Patašinės k., Lauko g. Nr. Pat-3 atkarpoje remontas 800,00 32,00 Pat-3

PATVIRTINTA

Šakių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. gruodžio   d. sprendimu Nr. T-

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIESIMO, REKONSTRAVIMO,

KAPITALINIO AR  PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ 2025 – 2027 METŲ PRIORITETINIS OBJEKTŲ SĄRAŠAS

Barzdų seniūnija

Iš viso:

Gelgaudiškio seniūnija

Iš viso:

Griškabūdžio seniūnija

https://maps.lt/map/search/Lauko g. Baltru/key/czE5Mjk0OA==?c=2583498.7,7313026.5&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Bažnyčios g., Barzda/key/czE5MjYyOQ==?b=topo&bl=false&c=2582082,7319276.7&r=0&s=4513.9887055
https://maps.lt/map/search/Ambrasų /key/cDIzNjM4?c=2580843.3,7313081.7&r=0&s=9027.977411&b=topo
https://maps.lt/map/measure/{"paths":[[[2555117,7376909.3],[2555632.9,7377003]],[[2555632.9,7377003],[2555806.4,7377118]],[[2555806.4,7377118],[2555976.6,7377514.8]],[[2555976.6,7377514.8],[2556183.9,7377618.7]],[[2556183.9,7377618.7],[2556583.9,7377668.5]],[[2556583.9,7377668.5],[2556924.7,7377783.4]],[[2556924.7,7377783.4],[2557133.3,7377839.6]],[[2557133.3,7377839.6],[2557509.2,7377900.6]],[[2557509.2,7377900.6],[2557509.2,7377900.6]]]}/kilometers/square-kilometers
https://maps.lt/map/search/Miško g., Gelgaudiškis/key/czIwMTg0Ng==?c=2559127.5,7376541.9&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Lauko g., Gelgaudiš/key/czE5NTY4NA==?c=2557087.2,7376072.1&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Tylos g., GelgaudiÅ¡kis, GelgaudiÅ¡kio sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5MTg0Mg==?c=2557242.8,7377533.4&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Kranto g., Gelgaudiškis/key/czE4NTk2OA==?c=2556914.4,7376949.6&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/LIepų g., Daukantiškiai/key/czE4NjA2NQ==?c=2558590.7,7375483.2&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Smėlio g., Gelgaudišik/key/czE5NDk1NA==?c=2557703.3,7377843.9&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Gelgaudiškis/key/cDI4Mzkx?c=2554294.1,7375720.6&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Sodų g., Gelgaudiškis/key/czE4NjY2OQ==?c=2554294.1,7375720.6&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Mokyklos g., Griškabū/key/czE5NTI2Nw==?c=2579210.7,7332652.3&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Lauko g. Patašinė/key/czE5MjMwOA==?c=2587788.3,7328635&r=0&s=2256.9943525&b=orto


3 Griškabūdžio mstl., Draugystės g. Nr. Gri-5 proj. darbai 1 332,00 99,92 Gri-5

4 Griškabūdžio mstl., Ryto g. Nr. Gri-15 remontas 2 580,00 103,20 Gri-15

5 Griškabūdžio mstl., Sodybų g.  Nr. Gri-17 proj. darbai 2 650,00 159,00 Gri-17

6 Paluobių k., Lauko g. Nr. Pal-5 remontas 2 500,00 100,00 Pal-5

7
Griškabūdžio mstl., Skrynupių g. Nr. Gri-16 (nuo

sankryžos iki Kermuškalnio g.)
remontas 1 800,00 72,00 Gri-16

8 Paluobių k., Beržų g. Nr. Pal-3 remontas 1 385,00 55,40 Pal-3

646,52

Kiduliai

1 Bunikių k. Salos g. Nr. Bun-2 atkarpoje darbai 2 300,00 138,00 Bun-2

2  Žygėnų k. Centrinėje gatvėje Nr. Žyg-1 proj. darbai 920,00 75,20 Žyg-1

3  Žygėnų k., Gandrų g. Nr. Žyg-3 proj. darbai 884,00 73,04 Žyg-3

4 Voverių k., Lauko g. Nr. Vov-4 proj. darbai 1 110,00 66,60 Vov-4

5 Voverių k., Liepų g. Nr. Vov-5 proj. 1 020,00 40,80 Vov-5

6
Šiaudinės k., Aušros g. Nr. Šia-2, atkarpa nuo

žvyrkelio
proj. 1 284,00 20,00 Šia-2

7 Kidulių k., Tilto g. Nr. Kid-4 proj. darbai 1 060,00 83,60 Kid-4

497,24

Kriūkai

1  Kriūkų k., Smėlio g. Nr. Kri-3 darbai 2 331,00 209,16 Kri-3

2
Žemosios Panemunės k. Kalno g. Nr. Žpa-4 ir

Jazminų g. Nr. Žpa-3 atkarpoje
darbai 3 852,00 251,12 Žpa-4 ir Žpa-3

3 Sutkų kaimo kelias Ki-III-44 proj. darbai 7 950,00 497,00 Ki-III-44

4 Morkų k., kelias Nr. Ki-III-11 proj. darbai 1 836,00 130,16 Ki-III-11  

5 Kelias Kriūkai-Ilguva (dviračio takas) Nr. Ki-001 proj. darbai 9 600,00 384,00 Ki-001

6 Kriūkų k., Pušyno g. atšaka į ambulatoriją darbai 600,00 56,00 atšaka

7 Joginiškių k., Joginiškių g.Nr. Jog-1 remontas 1 710,00 68,40 Jog-1

8 Kelio Nr. 3836 dangos atnaujinimas bitumine

emulsija
remontas 600,00 35,00 3836

1 630,84

Kudirkos Naumiestis

1 Kudirkos Naumiesčio m. Vilties g. Nr. Kna-17 darbai 2 390,50 70,00 Kna-17

Iš viso:

Kidulių seniūnija

Iš viso:

Kriūkų seniūnija

Iš viso:

Kudirkos Naumiesčio seniūnija

https://maps.lt/map/search/Draugystės g. Griiš/key/czE5NTAzMQ==?c=2578480.9,7333401.8&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Ryto g., Griškabū/key/czE5MzUzOQ==?c=2578490.5,7333406.6&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/SodybÅ³ g., GriÅ¡kabÅ«dis, GriÅ¡kabÅ«dÅ¾io sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NTI2OA==?c=2578658.9,7333041.5&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Lauko g., Paluobių/key/czE5MzA1OA==?c=2589258.7,7337981.9&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Skrynupių g./key/czIwNjg5OA==?b=orto&c=2578127.6,7332403.6&r=0&s=4513.9887055
https://maps.lt/map/search/Beržų g., Paluobių/key/czE5MjU2Ng==?c=2589385.7,7338377.4&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Salos g., Bunikų/key/czE5NDk1Mg==?c=2534689.7,7367375.1&r=1.650357702312834&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Centrinė g., Žygėnai/key/czE5NDk2OQ==?c=2546352,7370704.4&r=1.650357702312834&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Gandrų g., Žygėnai/key/czIwMzk5MA==?c=2546437.6,7370802.8&r=1.650357702312834&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Lauko g., Voveriai, KiduliÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5MzM2Ng==?c=2545230.5,7363501.8&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/LiepÅ³ g., Voveriai, KiduliÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NDUyOA==?c=2544847.1,7363521.5&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/AuÅ¡ros g., Å iaudinÄ�s/key/czE4NTA3OA==?c=2537536.9,7374863&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Tilto g., Kiduliai, KiduliÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5ODg2OQ==?c=2535152.5,7374214&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/SmÄ�lio g., KriÅ«kai, KriÅ«kÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5ODkyOQ==?c=2605930.4,7374913.1&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Kalno g., žemoji /key/czE5MjgxMw==?c=2611925.3,7370872.7&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Sutkai/key/cDMwOTg5?c=2593398.6,7359922.6&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Morkų/key/cDMyMDI2?c=2594495.2,7363704.9&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/?c=2601197.1,7374486.2&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Pušyno g. 2, Kriūkai/key/YTEwMjYzNzU=?c=2604790.3,7374501.1&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Joginiškių g. /key/czE5ODg2Ng==?c=2604213.7,7374156.3&r=0&s=4513.9887055&b=topo
https://maps.lt/map/?c=2608947.8,7372773.2&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Vilties g., Kudirkos /key/czE5ODkzMQ==?c=2544573.7,7317769.4&r=0&s=9027.977411&b=orto


2
Kudirkos Naumiesčio m., P. Mašioto g. Nr. Kna-7

atkarpoje (link naujų kapinių)
darbai 745,50 44,73 Kna-7

3 Kudirkos Naumiesčio m. Kranto g. Nr. Kna-6 darbai 1 976,00 600,00 Kna-6

4  Tarpučių I k. Liepų g. Nr. Tar-2 proj. darbai 2 020,00 141,20 Tar-2

5 Kudirkos Naumiesčio m. Baltkalnio g.Nr. Kna-1 proj. 6 308,00 20,00 Kna-1

6
Panovių k., Aukspirtos g. (Nr. Pan-1) dakies,

Saulėtelio g. (Nr. Pan-10), Beržyno g. (Nr. Pan-4) ir

Lauko g. Nr. Pan-5 gatvių asfaltavimas

proj. darbai 2 800,00 188,00 Pan-1

7 Totorviečių k., Beržų g. Nr. Tot-2 ir Pentos g. Nr.

Tot-3
proj. 1 531,00 20,00 Tot-2

8 Turčinų k., Trumposios g. Nr. Tur-4 proj. 730,00 20,00 Tur-4

9 Kudirkos Naumiesčio m. Tiesos g. Nr. Kna-12 proj. 516,00 20,00 Kna-12

10 Panovių k. Novos g. Nr. Pan-7 remontas 1 200,00 48,00 Pan-7

11 Totorviečių k., Alyvų g., Nr. Tot-1, Nuo kelio 3809

iki gyvenvietės
proj. 6 600,00 20,00 Tot-1

1 191,93

Lekėčiai

1 Lekėčių mstl. Pušyno g. Nr. Lek-8 atkarpoje darbai 940,00 145,39 Lek-8

2 Jančių k., Pamiškio g. Nr. Jan-2 proj. 4 692,00 20,00 Jan-2

3 Lekėčių mstl., Kaštonų g. (skersgatvis) Nr. Lek-4 proj. 630,00 20,00 Lek-4

4 Lekėčių mstl., Ateities g. (skersgatvis) Nr. Lek-1 proj. 367,50 20,00 Lek-1

5 Lekėčių mstl. Šilo g. Nr. Lek-11 atkarpoje proj. darbai 1 072,00 84,32 Lek-11

289,71

Lukšiai

1 Lukšių mstl. Vingio g. Nr. Luk-19 remontas 3 065,00 110,00 Luk-19

2 Lukšių mstl. Pergalės g. Nr. Luk-9 atkarpoje remontas 1 155,00 46,20 Luk-9

3 Lukšių mstl., Topolių g. Nr. Luk-17, atkarpa remontas 1 782,00 71,28 Luk-17

4 Liepalotų k., Mokyklos g. Nr. Lie-4 remontas 1 925,00 77,00 Lie-4

5
Lukšių mstl., Darugystės g. Nr. Luk-2 (atkarpa prie

dvaro)
remontas 1 900,00 76,00 Luk-2

6 Lukšių mstl., Pavasario g. Nr. Luk-8 remontas 2 750,00 110,00 Luk-8

7 Lukšių mstl., Siesarties g. Nr. Luk-13 remontas 3 300,00 132,00 Luk-13

8 Lukšių mstl., Sodo g. Nr. Luk-14 remontas 1 388,00 55,52 Luk-14

678,00

Iš viso:

Lekėčių seniūnija

Iš viso:

Lukšių seniūnija

Iš viso:

https://maps.lt/map/search/P. MAšioto g., Kudirkos /key/czE5ODg3MQ==?c=2544911,7320184.6&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Kranto g., Kudirkos Naumiestis, Kudirkos NaumiesÄ�io sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5ODU1Mg==?c=2544860.6,7317472.6&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Liepų g., Tarpu/key/czE5NTEzOA==?c=2552593.3,7320481&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Baltkalnio g., Kudirkos Naumiestis/key/czE5ODkzMA==?c=2545687.9,7317774.4&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Aukspirtos g., Panoviai/key/czIwNTc3Ng==?c=2542102.4,7344390.3&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Beržų g., Totorviečiai/key/czE5NTE0MQ==?c=2550274.6,7340851.7&r=1.650357702312834&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Trumposios g., Turči/key/czE5MzMxMQ==?c=2544722.3,7335833.4&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Tiesos g., Kudirkos/key/czE5ODU1Ng==?c=2545269.2,7318309.5&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Novos g., Panoviai/key/czE5ODY5Mg==?c=2543726,7342402.3&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Alyvų g., Totorvie/key/czIwNjMxNw==?b=orto&c=2550304.1,7342230.8&r=0&s=9027.977411+
https://maps.lt/map/search/Pušyno g., Lekėčiai/key/czE5ODkzNA==?c=2617078.1,7358769.5&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Pamiškio g., Jančių/key/czE5NzY4Nw==?c=2605955.5,7358466.6&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Kaštonų g., Lekėčiai/key/czE5ODY0OQ==?c=2615337.1,7357695.2&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Ateities g., LekÄ�Ä�iai, LekÄ�Ä�iÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NTczMg==?c=2615160.3,7357751.9&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/^ilo g., LekÄ�Ä�iai, LekÄ�Ä�iÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NTEyNw==?c=2614783.7,7358378.9&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Vingio g., Lukšiai/key/czE5NTM3MQ==?c=2569386.1,7353790.2&r=0&s=288895.2771445&b=orto
https://maps.lt/map/search/PergalÄ�s g., LukÅ¡iai, LukÅ¡iÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NTc2Mg==?c=2578386.5,7352455.2&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/TopoliÅ³ g., LukÅ¡iai, LukÅ¡iÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NTc2NQ==?c=2578986.6,7352987.4&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Mokyklos g., LIepalotų/key/czE5NTMxOQ==?c=2588047.7,7351491.6&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Draugystės g., Lukšiai, /key/czE5NTc3MA==?c=2581441.2,7350495.8&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Pavasario g., Lukšiai/key/czE5NTc2NA==?c=2580195.2,7352079&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/siesarties g., Lukšiai, /key/czE5MzEyOA==?c=2579950.4,7352010.3&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Sodo g., Lukšiai/key/czE5NTMyMA==?c=2577975,7352382.1&r=0&s=4513.9887055&b=orto


Plokščiai

1 Plokščių k. Bažnyčios g. Nr. Plo-2 atkarpoje remontas 8 000,00 320,00 Plo-2

2 Kelias  Voniškiai-Obeliškiai Nr. P-II-6 proj. 7 975,00 20,00 P-II-6

3 Plokščių k. Žaliakalnio g. Nr. Plo-11 remontas 800,00 16,00 Plo-11

356,00

Sintautai

1  Sintautų mstl. Ievų g. Nr. Sin-4 (30 m. atkarpa) darbai 120,00 40,00 Sin-4

2
Veršių k., Lauko g. Nr. Ver-4 ir Mokyklos g. atkarpa

iki Tujų g. Nr. Ver-5
proj. darbai 2 205,00 142,30 Ver-4

3 Veršių k., Ateities g. Nr. Ver-1 remontas 3 400,00 136,00 Ver-1

4
Užsienių k. P. Orintaitės g. Nr. Užs-3 (atkarpa iki

asfaltuoto kelio)
proj. 1 185,00 20,00 Užs-3

338,30

Slavikai

1 Slavikų k. Šešupės g. Nr. Sla-6 darbai 2 550,00 153,00 Sla-6

153,00

Sudargas

1 Pervazninkų k., Kaštonų g. Nr. Per-2 (atkarpa) proj. darbai 1 550,00 62,00 Per-2

2 Rociškių k., Pajotijo g. Nr. Roc-2 proj. darbai 888,00 73,28

3 Sudargo mstl., Kalno g. Nr. Sud-1 remontas 1 156,50 46,26 Sud-1

181,54

Šakiai

1  Šakių m., J. Basanavičiaus g. Nr. Šak-10 remontas 5 291,00 392,00 Šak-10

2
 Giedručių k. Parko g. Nr. Gie-10 ir Ateities g. Nr. 

Gie-2 atkarpoje
darbai 1 767,50 30,00 Gie-10

3
Išdagų k., Tuopų g.  Nr. Išd-7 (per gyvenvietę) su

šaligatvio remontu
remontas 1 300,00 52,00 Išd-7

4
Agrochemija-Papartynų kelias, Papartynų g. Nr.

Š-III-71
darbai 19 200,00 1 172,00 Š-III-71

5  Šakių m.,  J. Staugaičio g. Nr. Šak-11 remontas 1 040,00 50,00 Šak-11

6
Gotlybiškių k. Mokyklos g. Nr. Got-5 (atkarpa į

dešinę link bendrovės)
remontas 4 170,00 83,40 Got-5

Plokščių seniūnija

Iš viso:

Sintautų seniūnija

Iš viso:

Slavikų seniūnija

Iš viso:

Sudargo seniūnija

Iš viso:

Šakių seniūnija

https://maps.lt/map/search/Bažnyčios g., Plokšč/key/czE5MjUxNQ==?c=2571067.9,7373267.9&r=0&s=144447.638572&b=orto
https://maps.lt/map/?c=2571384.3,7378014.5&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Žaliakalnio g., Plokšč/key/czE5MjMxMw==?c=2578126.1,7377667.6&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Ievų g., SIntaut/key/czE5NDk0OA==?c=2559003.5,7338092.6&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/?c=2568013.3,7335728.8&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Ateities g., Veršiai/key/czE5NDMzOA==?c=2567687.6,7335722.5&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Orintaitės g., Užsien/key/czE5NTE5Nw==?c=2551738.9,7329889.2&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Å eÅ¡upÄ�s g., Slavikai/key/czE5NDk1MA==?c=2526023.3,7353223.6&r=0&s=144447.638572&b=orto
https://maps.lt/map/search/Kaštonų g., Pervaznin/key/czIyMDA2OQ==?c=2529044.8,7369533.9&r=0&s=36111.909643&b=orto
https://maps.lt/map/search/Kalno g., Sudarg/key/czE5MzM1NQ==?c=2520373.4,7370097&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/J. BasanaviÄ�iaus g., Å akiai/key/czE5MDEwNw==?c=2563805.6,7354371.9&r=0&s=36111.909643&b=orto
https://maps.lt/map/search/Parko g., Giedru/key/czIxNzE5Nw==?c=2563207.5,7353907&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Tuopų g., Išdagai/key/czIxMDk2MA==?c=2563715.1,7345079&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/PapartynÅ³ g., Å akiai/key/czE5MzE1Ng==?c=2564290.2,7351593.4&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/J. StaugaiÄ�io g., Å akiai/key/czE5MzM2Mg==?c=2564290.2,7351593.4&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Mokyklos g., Gotlybiš/key/czE3ODEyMQ==?c=2545505.1,7354473.9&r=0&s=9027.977411&b=orto


7 Giedručių k., Miško g. Nr. Gie-9 atkarpoje darbai 5 772,00 45,00 Gie-9

8
Šakių m., Bažnyčios g. Nr. Šak-10 atkarpoje nuo

Vasario 16-osios g. iki Vytauto g.
remontas 2 625,00 52,50 Šak-10

9  Šakių m., Nepriklausomybės g. Nr. Šak-23 remontas 1 905,00 38,10 Šak-23

10  Giedručių k. Ūkininkų g. Nr. Gie-13 darbai 9 102,00 1 500,00 Gie-13

11 Šakių m., Sodų g. Nr. Šak-35 atkarpoje remontas 3 720,00 74,40 Šak-35

12
 Alyvų g. Nr. Duo-1 ir Pušų g. Nr. Duo-2 Duobiškių 

k.
proj. darbai 2 800,00 188,00 Duo-1

13 Giedručių k., Draugystės trumpoji g. Nr. Gie-5 darbai 900,00 64,00 Gie-5

14 Bizierių k., Parko g. Nr. Biz-6 (per gyvenvietę) remontas 3 052,50 122,10 Biz-6

15 Girėnų k., Suvalkiečių g. Nr. Šak-38 remontas 1 385,00 55,40 Šak-38

16 Giedručių k., Degučių g. Nr. Gie-3 proj. darbai 790,00 67,40 Gie-3

17
Giedručių k., Lauko g. Nr. Gie-8 (nuo Draugystės iki

Ūkininkų g.)
darbai 900,00 74,00 Gie-8

18
Giedručių k., Ateities g. Nr. Gie-2 (nuo Draugystės

iki Ūkininkų g.)
proj. darbai 650,00 59,00 Gie-2

19 Šakių m., Bijūnų g. Nr. Šak-24 remontas 1 280,00 51,20 Šak-24

20 Iždagų k., Žiedo g. Nr. Išd-8 (atkarpa) remontas 1 200,00 48,00 Išd-8

21 Šakių m., Šiaurės g. skersgatvis iki Miško g. proj. darbai 1 000,00 80,00 Skersgatvis

22 Šakių m., Beržų g. Nr. Šak-3 (pėsčiųjų takas) darbai 1 230,00 73,80 Šak-3

23 Šakių m., Žalgirio g. Nr. Šak-48 (pėsčiųjų takas) proj. 1 290,00 20,00 Šak-48

24 Šakių m., Aušros g. pėsčiųjų ir dviračių takas proj. darbai 1 750,00 105,00 takas

25 Girėnų k., Augustavos g. Nr. Gir-1 proj. darbai 330,00 39,80 Gir-1

26 Kelias Ritiniai - Prūseliai Nr. Š-II-17 proj. 15000,00 20,00 Š-II-17

4 557,10

Žvirgždaičiai

1  Kelias Vyžpiniai-Janukiškiai Nr. Ž-III-10 proj. 22 500,00 20,00 Ž-III-10

2 Janukiškių k., Serbentų g. Nr. Jan-2 darbai 2 510,00 90,00 Jan-2

110,00

11 603,94

Iš viso:

Žvirgždaičių seniūnija

Iš viso:

IŠ VISO LĖŠŲ:

* proj. - Atliekami projektavimo dabrai, pagal statybos rūšį, kapitalinio remonto, rekonstrukcijos, naujos statybos;

** darbai - atliekami inžinerinio statinio (kelio/gatvės) kapitalinio remonto, rekonstrukcijos, naujos statybos darbai, pagal parengtą projektą;

*** remontas - atlikami inžinerinio statinio (kelio/gatvės) paprastojo remonto darbai pagal parengtą paprastojo remonto darbų aprašą.

https://maps.lt/map/search/Miško g., Giedru/key/czIwMzMwMQ==?c=2563221.7,7354883.7&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/BaÅ¾nyÄ�ios g., Å akiai, Å akiÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5MjY3MA==?c=2563221.7,7354883.7&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/NepriklausomybÄ�s  g., Å akiai, Å akiÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5MzE1NQ==?c=2564881.8,7353325.1&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/ÅªkininkÅ³ g., GiedruÄ�iai, Å akiÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czIwNTcyMw==?c=2562791.1,7353700.9&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/SodÅ³ g., Å akiai, Å akiÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5MzMyMw==?c=2564188.6,7351156.5&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Alyvų g., Duobiškiai/key/czE5MTg0MQ==?c=2554400.9,7354197&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Draugystės Trumpoji /key/czIxNDY5Nw==?c=2562614.5,7354130.1&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Parko g., Bizier/key/czE3ODEyMg==?c=2576626.6,7359815.5&r=0&s=18055.9548215&b=orto
https://maps.lt/map/search/Suvalkiečių g., Girėnai/key/czIwMDg5Mw==?c=2566857.8,7353078.8&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Degučių g., /key/czE5MTY1NQ==?c=2563107,7353413.8&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Lauko g., Giedruč/key/czE4OTQzNg==?c=2562593.3,7354613.9&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Ateities g., Giedruč/key/czIyMTIwNw==?c=2563163.1,7354987.2&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/BijÅ«nÅ³ g., Å akiai/key/czE5MjcxMQ==?c=2564935.4,7353896.6&r=0&s=2256.9943525&b=orto
https://maps.lt/map/search/Žiedo g., Iždagai /key/czE5MzY5OA==?c=2563774.7,7345492.9&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Å iaurÄ�s g., Å akiai, Å akiÅ³ sen., Å akiÅ³ r. sav./key/czE5NDg5Ng==?c=2565123.3,7354843.4&r=0&s=1128.4971765&b=orto
https://maps.lt/map/search/BerÅ¾Å³ g., Å akiai/key/czE5MjUxNw==?c=2563395.9,7353629.6&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Å½algirio g., Å akiai/key/czE4OTAzMw==?c=2566106.3,7354143.8&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/AuÅ¡ros g., Å akiai/key/czE5MjY2OA==?c=2566366.7,7353519.2&r=0&s=4513.9887055&b=orto
https://maps.lt/map/search/Augustavo g., Girėnai/key/czE5OTk2Mg==?b=orto&c=2567451.5,7353634&r=0&s=2256.9943525
https://maps.lt/map/?c=2562243.9,7362629.1&r=0&s=9027.977411&b=orto
https://maps.lt/map/search/Vyžupiniai/key/cDQxOTg2?c=2570282.1,7321188.6&r=0&s=36111.909643&b=orto
https://maps.lt/map/search/Serbentų g., Janukiš/key/czIwOTQ0Mg==?c=2570039,7317907.9&r=0&s=9027.977411&b=orto
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